REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVA

GJYKATA E APELIT E KOSOVIES
APELACIONI SUD KOSOVO — COURT OF APPEALS OF KOSOVA

AGJ.nr.85/2024

Daté: 06.03.2024

Kryetari i Gjykatés sé Apelit t& Kosovés, pas konsultimeve me giyqtarét e késaj gjykate,
duke vepruar né pérputhje me nenin 24, paragrafi 1 t& Ligjit pér Gjykatat, si dhe konform
Rregullores pér Organizimin e Brendshém t€ Gjykatave, mé daté 06.03.2024, mori kété:

VENDIM

Pér plotésimin dhe ndryshimin e planit vjetor té punéve té giyqtaréve dhe
administratés s& Gjykatés s@ Apelit té Kosovés né Prishtiné&, pér vitin 2024, nén shifrén
AGJ.nr.12/2024, té datés 12.01.2024.

Plani vjetor i punéve t& gjyqtaréve dhe administratés sé Gjykatés sé Apelit t& Kosovés, pér
vitin 2024, nén shifrén AGJ.nr. 12/2024, t& datés 12.01.2024, pér shkak té pensionimit t& gjyqtares
Azra Cakolli dhe pérfundimit t& mandatit t& z€vendes kryesuesit t& KGJK, t& gjyqtarit t& Gjykatés
s€ Apelit Qerim Ademaj, si dhe nevojés pér menaxhim mé efikas té léndéve, plotésohet-ndryshohet
si né€ vijim:



Neni 1

Neni 5.2, paragrafi i fundit i planit

vjetor bazik t& punés t& giykatés, AGJ.nr.12/2024, i datés
12.01.2024, ndryshohet si n& vijim:

Gjyqtari Qerim Ademaj, pérgjaté kohés sa &
Kosovés, ngarkohet me 40 %
mbetet e pandryshuar.

sht€ i angazhuar né Késhillin Gjyqésor t&
t€ normés. Pjesa tjetér sa i pérket gjyqtares Drita Rexhaj,

Neni 2

Neni 5.4 i planit vjetor bazik t& punés t€ gjykatés, AGJ.nr.12/20

24, i datés 12.01.2024, ndryshohet
si né vijim:

Né Departamentin e Pérgjithshém — Divizioni Kundérvajtje, do t& punojé gjyqtari:

1. Ramiz Kugi

Neni 3

Neni 6.2, nén pika 3 e planit vjetor bazik t&

punés t€ gjykatés, AGJ.nr.12/2024, i datés 12.01 2024,
ndryshohet si né vijim:

Gjyqtar pérgjegjés pér Divizionin e Kundérvajtjes do t& jete gjyqtari Ramiz Kugi .

Neni 4

Neni 7.5 i planit vietor bazik t& punés té gjykatés, AGJ.nr. 12/2024, i datés 12.01 .2024, ndryshohet
si né vijim:

Kolegji i X-té

1.Qerim Ademaj

2.Naime Ahmeti

3.Adnan Konushevci

Gjyqtari Ylber Shurdhiqi do t& jeté anétar rezervé j ket

ij kolegji, né rast t& pérjashtimit ose
munges€s s¢ ndonjérit prej anétaréve & rregullt.



Pjesa tjetér e kolegjeve mbetet ¢ pa ndryshuar,

Neni 7.7 i planit vjetor bazik ts punés t€ gjykatés, AGJ nr.12/2024, i datés 12.01 .2024, ndryshohet
si né vijim:

Departamentj Pérgjithshém — Divizioni pér Kundérvajtje, ka | (njé) kolegj né pérbérje
prej gjyqtaréve sj ne vijim:

Kolegji i I-ré:

1. Ramiz Kuqi, kryetar kolegjit;
2. Abdullah Ahmeti anétar dhe
3. Skender Cogaj, anétar.

Gjyqtari Abdullah Ahmeti dhe gjyqtari Skender Cogaj, do t& jené anétar t€ kétij kolegji, por nuk
do t& ngarkohen me Iéndé nga ky Divizion. Ndérsa giyqtarja Delushe Halimi, do & Jeté anétare

rezerve e kétij kolegji, né rast te pérjashtimit ose mungesés s¢ ndonjérit prej anétaréve te rregullt,
e cila né kéto raste mund t€ ngarkohet me leénde nga ky Divizion.

Prishting, mg 06.03.2024 Kryetarii G Jykatés sé Apelit
Valon,Totaj

Nga njé kopje do 1y dorézohet:

1.Késhillit Gjygésor té Kosoves,

2. Kryetarit té Gjykatés Supreme t¢ Republikes s¢ Kosoves,

3. Administratorit t¢ Gjykates sé 4 pelit té Kosovés, dhe

4. Shefit t¢ Zyres per menaxhimin e léndeve 1o Gjykatés sé Apelit 1 Kosoves.



